Diluuiem minatur agris. Plin. lib. 9. cap. 4.

¶ Diluuialis Solinus cap. 14. Quippe quas solas diluuialis

inruptio, quom vniuersa obduceret humido situ, inaccess-

as reliquit.

DIMANŌ.] Defluo: & Peruenio.

DIMADEO.] Lucan. lib. 6, Dimaducere niues. Hoc est, resolu-

lutæ sunt.

DIMETIOR.] unde dimetiens, Participium. vt, Dimetiens linea. Plin. lib. 2. cap. 23. 4.
¶ Dimensus: Participium.
 Omnia sint paribus numeris dimensa viarum. Virgilius 2. Georgicorum, 57.
 Orbis certis partibus dimensus. Virgilius 1. Georgic. 47.
¶ Dimensum: idem quod Dementum. Spartianus in Adriano: Ita vt plerisque in idem vitæ suæ dimensum sine dilatione restituerit.
DIMICO.] pugno. Cels. 7. bel. Gal. 143. Ne contra suam voluntatem dimicare cogereetur. Ouid.
 Vitricus & gladijs & acuta dimicet hasta.
 Hac tibi sit pugna dimicuisse satis. Ouidius 2. Amotum, eleg. 13. 6.
 Dimicare acie. Liu. 2. ab vrbe, 233.
 Mille modis acies tua dimicet. Ouid ad Pisonem, 40.
 Dimicant inter se. Plin. lib. 8. cap. 7. 1.
 Dimicare pro re aliqua. Plin. lib. 12. cap. 25. 2.
¶ Dimicatio. Liu. 2. ab Vrbe, 58. Et subeunda dimicatio toties, quot superessent coniurati.
 Solers dimicatio. Plin. lib. 10. cap. 17.
 Inter ipsam dimicationē id est, inter dimicandum. Liuius.
 Dimicatio eum. Plin. lib. 9. cap. 46. 2. At cum caniculis atrox dimicatio.
DIMIDIVS.] Gellius lib. 3. cap. 14. Dimidium est, non quod ipsum dimidiatum est, sed quæ ex dimidiato pars altera est. Plaut. Bacchid. 23. 68. Dimidium auri datur, accipias. Idem Pseud. 7. 73. Bonus animus in mala re, dimidium est mali Plin. lib. 2. cap. 59. 1. Certe nisi sole aduerso non fiunt, nec vnquam nisi dimidia circuli forma.
 Dimidia pars. Plaut. Rud. 24. 79.
 Dimidius modius. Liu. 3. bel. Pun. 48.
 Dimidias cleftydras, dixit Plin. in epist. pro dimidiatis.
 Dimidium fasti, qui bene coepit, habet. Hor. 1. epist. 2. 8.
 Dimidium donare Lino, quam credere totum,
 Qui mauult, mauult perdere dimidium. Mart. lib. 1. 71.
 Soluere dimidium. Quint. lib. 5. cap. 10. 73.
 Dimidium quam Liu. lib. 5. bel. Maced. 1. Vt vix dimidium militum quam quod acceperat, successori tradiderit.
 Dimidio minus, Plaut. Afin. 9. 35.
¶ Dimidiatus: in duas partes diuisus est. Plaut. Menæchmis, 4. 41. Dies quidem iam ad vmbilicem est dimidiatus mortuus. Plin. lib. 16. cap. 39. 6. Nisi intermestri luna atque dimidiata, ne tangas materiam.
¶ Dimidiatum. Plaut. Milit. 10. 166. perducunt dimidiatum, dum appetunt. Id est, sibi volunt dari dimidiam partem.
DIMINVO.] Idem quod Minuere, vel in diuersas partes confringo, & attenuo. Terent. Eunuch. 4. 7. 33. Diminuum ego caput tuum hodie, nisi abis. Idem Adolph. 4. 2. 33. Diminuetur tibi quidem iam cerebrum. Cæsar 3. bel. Ciuil. 8. Longumq; iter ex Hispania magnum diminuerat. Ira diminuitur. Ouid. 1. Trist. eleg. 4. 9.
 Diminuere de, vel ex. Cæsar 1. bel. Gal. 229. Liu. 2. ab Vrbe, 4. Quam quod diminutum quicquam sit ex regia potestate.
¶ Diminutio. vt Diminutio familiæ. Plin. lib. 34. cap. 13. 9.
 Diminutio capitis, apud Iuriconsultos, est prioris status mutatio. Caius. tit. de cap. minut. l. 1. Cæsar 2. bel. Ciuil. 137.
DIMITTO.] Idem quod mitto. Dimittere domum. Liu. 8. bel. Maced. 4. Virg. 1. Aeneid.
 --- eadem per littora certos Dimittam.
 Dimittere boues in pascua. Col. lib. 6. cap. 26. 11.
 Literas in alias vrbes. Liu. 8. bel. Maced. 5.
 Dimittere folia dicitur a bor, quum decidunt. Plin. lib. 12. cap. 1. 8.
¶ Dimittere. In diuersas partes mittere. Liu. lib. 5. Decad. 5. Per omnes ciuitates cohortes dimisit. Suer. in Cæsar, cap. 4. Nam comites seruosq; cæteros in initio statim, ad expediendas pecunias quibus redimeretur, dimiserat.
 Dimittere: Deorsum mittere. Plinius libro 11. cap. 17. 69. Alterum sinum, in quem ex eo dimittunt concoctione maturata.
 Dimittere se in valles: vel agmen in æquum. Cæsar 1. bell. Ciuil. 300. Liu. 7. ab Vrbe, 102. Postquam neq; in æquum dimitti agmen vidit.
 Dimittere: Permittere abire, Sinere. Terent. Eunuch. 4. 7. 44. Iam dimitto exercitum? THR. vbi vis. Cæsar 7. bel. Gal. 280.
 Dimittere equitatum.
 Dimittit animum in artes ignotas Ouid. 8. Meram. 38.
 Aliquid in aures duras dimittere. Virg. 4. Aen. 86.
 Bellum. Stat. 16. Theb. 103.
 Dimittere se in comparationem alterius. Suetonius de claris Rhetor. 5.
 Dimittere ex consilio. Cæsar 3. bel. Ciuil. 423.
 Dimittere creditorem id est, ei satisfacere. Paulus in l. quæris. ff. de pactis dotal.